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Fecha de proceso 13/01/2025
Hora de Proceso 17:16:03

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,707,080.1

INSTITUCION EDUCATIVA SANTA CATALINA DE SENA

Al 31 de Diciembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$23,263,453.00Efectivo y equivalentes al efectivo $8,565,194.00$14,698,259.0095.4% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$23,263,453.00Total CORRIENTE: $8,565,194.00$14,698,259.0095.4% 100.0%

NO CORRIENTE

$1,127,142.00Propiedades Planta y Equipo $1,127,142.00$0.004.6% 0.0%

$1,127,142.00Total NO CORRIENTE: $1,127,142.00$0.004.6% 0.0%

Total ACTIVO $24,390,595.00

TOTAL  ACTIVOS

$9,692,336.00

$9,692,336.00

$14,698,259.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$24,390,595.00 $14,698,259.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,006,880.00Cuentas por pagar -$1,570,595.00$3,577,475.008.2% 24.3%

$2,006,880.00Total CORRIENTE: -$1,570,595.00$3,577,475.008.2% 24.3%

-$1,570,595.00$3,577,475.00$2,006,880.00

Total PASIVO $2,006,880.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,570,595.00$3,577,475.008.2% 24.3%

8.2% 24.3%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$18,412,859.00Capital Fiscal $0.00$18,412,859.0075.5% 125.3%

$11,262,931.00Resultado del ejercicio $9,762,151.00$1,500,780.0046.2% 10.2%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$7,292,075.00Resultado de ejercicios anteriores $1,500,780.00-$8,792,855.00-29.9% -59.8%

$22,383,715.00Total PATRIMONIO: $11,262,931.00$11,120,784.0091.8% 75.7%

$11,262,931.00$11,120,784.00$22,383,715.00

Total PATRIMONIO $22,383,715.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $24,390,595.00 $14,698,259.00

$11,262,931.00

$9,692,336.00

$11,120,784.0091.8% 75.7%

91.8% 75.7%

100.0% 100.0%

CONTADOR

MARCO TULIO MORALES OROZCO María Yaneth Osorio Sánchez 

4318020171753403

RECTOR

C.C. C.C.


